

# OKRESNÍ SOUD V PŘEROVĚ

Smetanova 2016/2, 750 11 Přerov,

tel.: 581 279 111, fax: 581 279 224, e-mail: podatelna@osoud.pre.justice.cz, IDDS: cw9abfm

NAŠE ZNAČKA: 37 Si 23/2022

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Ing. Pavla Michálková

DNE: 13. 1. 2022

Vážený pan  
Mgr. Jan G.  
XXXXXXXXXXXXXX

## **Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane magistře,

Okresní soud v Přerově obdržel dne 7. 1. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž žádáte o poskytnutí následujících informací:

- 1. V kolika civilních soudních řízeních vyjma řízení ve věcech péče soudu o nezletilé bylo v jednotlivých letech 2019, 2020 a 2021 nařízeno účastníkům řízení první setkání s mediátorem podle § 100 odst. 2 občanského soudního řádu?*
- 2. V kolika civilních soudních řízeních vyjma řízení ve věcech péče soudu o nezletilé, ve kterých bylo účastníkům řízení nařízeno první setkání s mediátorem podle § 100 odst. 2 občanského soudního řádu podle předchozí otázky, došlo následně v jednotlivých letech 2019, 2020 a 2021 k vydání jiného konečného rozhodnutí než rozsudku?*
- 3. V kolika civilních soudních řízeních ve věcech péče soudu o nezletilé bylo v jednotlivých letech 2019, 2020 a 2021 nařízeno účastníkům řízení první setkání s mediátorem podle § 100 odst. 2 občanského soudního řádu?*
- 4. V kolika civilních soudních řízeních ve věcech péče soudu o nezletilé, ve kterých bylo účastníkům řízení nařízeno první setkání s mediátorem podle § 100 odst. 2 občanského soudního řádu podle předchozí otázky, došlo následně v jednotlivých letech 2019, 2020 a 2021 k:*
  - a. vydání rozsudku, kterým byla schválena dohoda rodičů*
  - b. nebo vydání usnesením, kterým bylo uvedené řízení zastaveno?*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ vyhovuji Vaší žádosti a sděluji následující:

ad 1) 2) Okresním soudem v Přerově bylo v soudních řízeních vyjma řízení ve věcech péče soudu o nezletilé nařízeno účastníkům řízení první setkání s mediátorem podle § 100 odst. 2 občanského soudního řádu

- v roce 2019 ve 3 řízeních, z čehož 1 řízení bylo zastaveno, 1x byl uzavřen smír, 1 řízení dosud nebylo skončeno

- v roce 2020 ve 4 řízeních, z čehož 1 řízení bylo zastaveno, 3 řízení dosud nebyla skončena

- v roce 2021 v 1 řízení, které dosud nebylo skončeno

ad 3)4) Okresním soudem v Přerově nebylo v letech 2019, 2020 a 2021 v žádném soudní řízení ve věcech péče soudu o nezletilé nařízeno účastníkům řízení první setkání s mediátorem podle

§ 100 odst. 2 občanského soudního řádu.

S pozdravem

Ing. Pavla Michálková  
dozorčí úřednice Okresního soudu v Přerově  
pověřená poskytováním informací dle zák. č. 106/1999 Sb.